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“PER FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E ZHVILLIMIT TE
ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER XHUVANI” ELBASAN”

Né mbéshtetje t¢ Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit t&€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, nenit 5/ 3 t&€ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit té
lart€” nr.1459/1prot., daté 15.03.2016, si dhe né zbatim t& Urdhrit t& Ministrit Arsimit dhe Sportit
nr.110 daté 15.03.2016 “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t&¢ zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté”,

Urdhéroj:

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Aleksandér Xhuvani” Elbasan, né datén 16.03.2016.

2. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Aleksandér Xhuvani” Elbasan, t& jeté mé daté 20.04.2016.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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